
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA 

IISS Lercara Friddi
Tel.0918213969 –Fax 0918211224 E.mail:pais01100c@istruzione.it

 

 

 

LA
 
VISTO il Decreto Ministeriale
inserimento conferma/aggiornamento ai fini della
A.T.A. per il triennio  2024/2025,
 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico
Provincia di Palermo prot. 19747
graduatorie definitive d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027; 

  VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19

CONSIDERATO che questa Istituzione Scola
pervenuti entro   il termine dei 10 giorni decorrenti 

 

 
La pubblicazione  in data  odierna 
PERSONALE A.T.A. per il triennio
 
Avverso  tali graduatorie è possibile esperire il ricorso  giurisdizionale  al giudice ordinario in 
funzione del giudice del lavoro ai sensi dell
maggio 2024. 

 
 

 

 

   
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA 

FRIDDI 
IISS Lercara Friddi-Viale Pietro Scaglione n.24–90025 Lercara Friddi (Pa) 

E.mail:pais01100c@istruzione.it–pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi.edu.it

 

 

Al Sito

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

Scolastico Regionale per la Sicilia –Ufficio I –Ambito
19747 del 22.08.2024 con la quale si disponeva la

definitive d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19-08-2024 prot. n. 12529

TO che questa Istituzione Scolastica ha completato la valutazione  dei reclami 
ti entro   il termine dei 10 giorni decorrenti dalla pubblicazione; 

D E C R E T A 

in data  odierna delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO
triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica

Avverso  tali graduatorie è possibile esperire il ricorso  giurisdizionale  al giudice ordinario in 
ai sensi dell’art.  8  c. 4 del Decreto Ministeriale

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Giovanna

Il documento è firmato digitalmente
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento

 

  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA 

www.iislercarafriddi.edu.it 

All’albo on line  
Sito web dell’Istituto 

 

relativo alle domande di 
graduatorie terza fascia 

Ambito Territoriale per la 
la pubblicazione delle 

definitive d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 

12529; 

to la valutazione  dei reclami  

D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 
Scolastica. 

Avverso  tali graduatorie è possibile esperire il ricorso  giurisdizionale  al giudice ordinario in 
Ministeriale n° 89 del 21 

La Dirigente Scolastica  

Giovanna Lascari 

digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 
documento cartaceo e la firma 

autografa 




		2024-09-02T21:24:55+0200
	GIOVANNA LASCARI




